PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono
e .promu1go a seguinte Lei:

Art. lQ Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédi-
to Adicional Especial, até o valor de NCz$ 1.300,00 (um mil e trezentos cruzados
novos), na seguinte Dotação Orçamentária:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICípIO
SUBVENÇÃO AO C.T.G. PORTEIRA VELHA
3231 - SUBVENÇÕES SOCIAIS ••••••••••••••••••••••••••
TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL ••••••••••.•.•.

Autoriza ao Executivo Municipal abrir